
 

 

1 

 

       AL SITO WEB DELLA SCUOLA 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’avviso pubblico prot.n. 28966 del 6 settembre 2021 per la trasformazione digitale nella 
didattica e nell'organizzazione.  Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo 
Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II 
- Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT 
EU.  Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli 
effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali 
e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 
13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.2 
“Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione”– Avviso 
pubblico prot.n. 28966 del 6 settembre 2021 per la trasformazione digitale nella didattica e 
nell'organizzazione. 

 

VISTA la nota M.I. prot. n. AOODGEFID/0042550 del 02/11/2021 autorizzativa del progetto presentato    
dalla Scrivente Direzione Didattica per un importo pari ad € 32.012,89; 

 
VISTA   la determina di assunzione in bilancio prot. 4965 del 10/11/2021;  

VISTO  il bando  il bando interno per la selezione della figura del collaudatore prot.n. 1638 del 
24/03/2022; 

VISTA la nomina della commissione prot.n. 1829 del 01/04/2022: 

VISTO il verbale di valutazione delle candidature prot.n.  1833 del 01/04/2022; 

CONSIDERATO che è pervenuta una sola candidatura; 

Protocollo n. 0001846/2022 del 02/04/2022



 

 

2 

 

 

 

D E T E R M I N A 

La pubblicazione, nel sito della scuola www.4circolotrani.edu.it -  ALBO ON LINE PUBBLICITA' 
LEGALE della graduatoria provvisoria relative all’avviso interno per il reclutamento della figura di 
collaudatore.  

Eventuali reclami, relativamente alle graduatorie provvisorie, possono essere presentati al Dirigente 
Scolastico entro sette giorni dalla data della pubblicazione. 
 

        

         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                    Prof. Michele MAGGIALETTI 

                                                             Il documento è firmato digitalmente dal Dirigente scolastico  
                         ai sensi dell'art. 21 del D.lgs. n. 82 del 7 marzo 2005 

                                                         


